

ORDEN DE COMPRA N° 00000704/2025

Señores : EL TREBOL NORTE LIMITADA RUT N° 077498518-2
Dirección :
Fono :
Nom M.P :
Unidad Sol. : DIRECCION INVENTARIOS Y SERVICIOS GENERALES, ELECCIONES, SIN SECCIÓN
Memo : No posee

Cantidad	Unidad	Cuenta	A.G	Descripción	Precio Unit.	Total
6.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	bolsa basura - OBS: BOLSA DE BASURA 100 X 1	\$5,369.75	\$32,218.49
36.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	bolsa basura - OBS: BOLSA DE BASURA 50X70	\$587.39	\$21,146.22
15.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	cloro cl - OBS: CLORO CONCENTRADO	\$1,672.27	\$25,084.03
6.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	lavaloz - OBS: LAVALOZA 500 ML	\$840.34	\$5,042.02
4.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	papel higienico - OBS: PAPEL HIGIENICO 8 UNI	\$3,773.11	\$15,092.44
6.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	toallas de papel - OBS: TOALLA DE PAPEL	\$2,521.01	\$15,126.05
6.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	jabon liquido - OBS: JABON LIQUIDO COCO VAI	\$1,680.67	\$10,084.03
6.000	UNIDAD	215-22-04-007-001-006	1	jabon liquido - OBS: JABON LIQUIDO VIOLETA	\$1,680.67	\$10,084.03
					SUB TOTAL:	\$133,877
					Recargo:	0.00% \$0
					Descuento 1:	0.00% -\$0
					Descuento 2:	0.00% -\$0
					TOTAL NETO:	\$133,877
					Impuesto adicional:	\$0
					I.V.A.:	19% \$25,437.
					TOTAL:	\$159,314
SON: Ciento cincuenta y nueve mil trescientos catorce pesos						

OBSERVACIONES : MEMORANDUM N° 06 ENCARGADO COMUNAL DE ELECCIONES INSUMOS DE ASEO


GABRIELA MORA MENESES
ADMINISTRADOR MUNICIPAL (S)


INES AMALIA GUTIERREZ GUAJARDO
JEFA DE ADQUISICIONES